## Leges restituta.

In arbitrium, in princ. ff. de leg. 2. ff. 158. n. 2.  
Promissor Stychi. §. 1. supra, de const. pec. ff. 154. n. 331

Qui bis idem. h. t. ff. 82. n. 6.

Quidam. ff. 384. n. 8.

Quod dicimus. infra. de solut. ff. 155. n. 35.

Si curatorem. C. de in integ. rest. min. ff. 329. n. 4.

Si quis apud. §. vlt. & l. seq. infra Iud. sol. ff. 323. num. 13.

Si seruus. §. cum eo supra, ad l. Aquil. ff. 198. n. 7.

Si sic stipulatus. h. t. ff. 386. n. 8.

Si stipulatio facta. ff. 83. n. 3.

Stipulationes non diuiduntur. h. t. ff. 276. n. 52.

## Conciliata.

In illa. & l. hoc iure. h. t. distinctione conciliantur.

Stipulationes non diuiduntur. §. vlt. vbi Vipianus hactenus sibi ipsi contrarius, iam vnum ac recte sentire incipit.

## Paragraphi explicati.

An ea in l. heredes. supra famil. ercisc. ff. 20. n. 10.

Appellantur. Inst. de except. ff. 156. n. 42.

Cato. l. 4. supra, & l. si seruus. §. 1. supra, si quis caut. vbi distinctio horum §§. cum Pomponii sententia conciliatur, ff. 52. n. 3.

Ei vero. Inst. de inutil. stip. ff. 126. n. 26.

Ex conditionali. Inst. h. t. ff. 228. n. 2.

Hodie. Inst. de exc. ff. 156. n. 42.

Item prodigus. Inst. quibus non est permis. fac. test. ff. 58. n. 11.

Praeterea. Inst. de inutil. stip. ff. 10. n. 9.

Qui autem. l. ex emto. supra de act. emt. ff. 111. n. 5.

Quod ex facto. l. inter. supra, famil. ercisc. ff. 29. n. 12.

Quod in l. 4. h. t. ff. 28. n. 8.

Vlt. l. mora. supra, de vsur. ff. 181. n. 7.

## Restituti.

Aliquando. Inst. de perp. & temp. act. ff. 358. num. 5.

Ac si ita. Inst. h. t. ff. 162. n. 5.

Callimachus. l. qui Romae. h. t. ff. 361. n. 5.

In hac stipulatione. Neque per te. l. cum filiusfamil. h. t. ff. 185. n. 4.

Sacram vel religiosam rem. l. inter stipulationem. ff. 306. 307. n. 7.

Sed etsi mihi Pamphilum. h. t. ff. 12. n. 6.

Si quis insulam. h. t. ff. 148. n. 2.

Vlt. l. promissor. supra, de const. pec. ff. 52. n. 5.

## Species quarundam Legum & Paragraphorum.

### LL.

Cum seruus. h. t. 334. n. 2.

Cum stipulatus sum. h. t. ff. 341. n. 2.

Ex ea parte. h. t. ff. 358. n. 1.

Quidam. h. t. ff. 380. n. 1.

Si ita stipulatus. h. t. ff. 356. n. 2.

Si quis cum aliter. h. t. ff. 109. n. 1.

Si Titius. h. t. ff. 66. n. 1.

### §§.

Agerius. legis, qui habet Romae. h. t. ff. 364. n. 2.

Callimachus. legis, qui Romae. h. t. ff. 360. n. 1.

Chryfogonus. legis, qui Romae. h. t. ff. 370. n. 1.

Duo fratres. legis, qui Romae. h. t. ff. 368. n. 1.

Flavius Hermes. legis, qui Romae. h. t. ff. 361. num. 1.

Scia. legis, qui Romae. h. t. ff. 366. n. 1.

Ea lege donatum. l. si ita quis promiserit. ff. 369. n. 1.

Filiusfamil. ita stipulatus est. l. quidam. h. t. ff. 385. n. 2.

Si tamen hominem. l. 2. h. t. ff. 20. n. 1.

### Summa capita quarundam singularium Legum ac Paragraphorum.

### LL.

In stipulationibus. h. t. ff. 200. n. 1.

Is, qui alienum. h. t. ff. 186. n. 1.

Stipulatio ista. h. t. ff. 111. n. 1.

Veteris. & l. vt. C. de donat. & com. stip. ff. 177. n. 8.

### §§.

Si quis simpliciter. & seqq. l. 1. h. t. ff. 7. n. 1.

### Explicationes quarundam Regularum.

Nemo conditionem suam deteriorem facit litem contestando. ff. 22. n. 8.

Tot esse stipulationes, quot summae, aut species, quomodo accipienda, ff. 97. n. 1.

Nemo rem suam stipulari potest, ff. 99. n. 1.

Regula Catoniana, quae primum de legatis prodita, post ad stipulationem etiam translata, & quare id factum, optima probatur ratione, ff. 101 & 102. n. 6.

Impossibile nulla obligatio, ff. 106. n. 6. & an illa regula semper valeat, ff. 328. n. 5.

Per liberam personam, quae neque iuri nostro subiecta est, neque bona fide nobis seruit, obligationem nullam acquirere possumus, ff. 127. n. 30.

De periculo rei debita amissa, ff. 180. n. 1.

Inuito beneficium non datur, ff. 247. n. 7.

Quatenus cuiusque interfit, in facto, non iure consistit, ff. 256. n. 6.

Vnicuique mora sua noceat, ff. 236. n. 3.

In toto iure, Speciem generi derogare placet, ff. 199. n. 6.

Factum cuique suum, non aduersario nocere debet, ff. 242. n. 10.

Alteri per alterum iniqua conditio non inferatur, ff. 242. n. 10.

In re certa locus coniecturae est nullus, ff. 320. num. 2.

Nulla intelligitur mora ibi fieri, vbi nulla petitio est, ff. 372. n. 3.

Iure nemo alteri pacisci aut stipulari potest, vt alter suo nomine agat, ff. 362. n. 8.

*Verba quadam singularia explicata.*  
 Dominum pro parte ratum habere non potest, ff. 30. n. 16. & 17.  
 Inpendenti esse, ff. 30. n. 19.  
 Non facit inutilem stipulationem difficultas præstationis, ff. 20. n. 11.  
 Ex promissione generis aut alternatiua vnâ ex heredibus pro parte soluendo non liberari, ff. 20. & 21. n. 2.  
 Pœnam aut stipulationem cõmitti, ff. 27. n. 6.  
 Titium heredemque eius ratum habiturum, ff. 29. n. 12.  
 Vtilitas causa, ff. 32. n. 5.  
 Stipulatio, ff. 45. & 46. n. 2.  
 Eius, cui bonis interdictum est, nullam esse voluntatem, ff. 61. num. 4.  
 Impossibilis conditio, cum in faciendũ concipitur, stipulationibus obstat, ff. 63. n. 6.  
 Vtile esse stipulationem, cui talis conditio inseratur, si in cœlum non ascendero, ff. 64. n. 8.  
 Tota obligatio sub conditione, & in diẽ dilata est: & licet ad conditionem committi videatur, dies tamen superest, ff. 65. num. 5.  
 Meam autem pecuniam contemnis, (est enim ad vulgi opinionẽ mediocri, ad tuã, nulla, ad meam, modica) Cicero Paradox. vlt. Idem de Arusp. resp. Certe mihi exire dolorem meo, ad priuatum dolore fuit luctuosum: ad rationem Reipub. gloriosum, ff. 66. n. 5.  
 Reliquum deberi, ff. 62. n. 4.  
 Sed ex doli clausula tecum agam, si sciens me fecelleris, ff. 88. n. 7.  
 Conuenire obligari, ff. 109. & 110. n. 1.  
 In diem dilata solutio, ff. 175. n. 5.  
 Contractui formam contrahentes dant, ff. 187. n. 7.  
 Seu, siue, ff. 250. n. 6.  
 Quantitas, ff. 283. n. 20.  
 Bonum, ff. 284. n. 20.